' Minutos de Leitura — novidade

9

2 Sean Julian

ISBN 978-972-793-254-2

7897277932542

Barry Timms

Titulo

EAN

Autor
llustrador
Coleccao
Temas
Tiragem

N.° Paginas
Encadernacao
LxAxP cm
Peso (gr.)

N.° Edicao
Idade Recom.
Preco s/ IVA
PVP (IVA 6%)
Data Saida

Desculpa-me!
9789727932542
Barry Timms

Sean Julian

Amizade - Conflitos - Reconciliacédo
2000

32
Capa Dura
26,5x28,5x9

425
12
3+

11,60

12,30

3 dejulho de 2020

A historia perfeita para ensinar as criancas

a diferenca entre pedir desculpa com sinceridade e sem sinceridade.

O Esquilo e a Coruja eram os melhores amigos... até ao dia em que tiveram uma
TERRIVEL DISCUSSAQ!

Quem serd o primeiro a pedir desculpa? E serd que um pedido de desculpas é

suficiente para reatar a sua preciosa relacao?

MINUTOS DE LEITURA - EDICOES, LDA « R. SACADURA CABRAL, 102, LOJA 59. - 2765-349 GALIZA - ESTORIL - T. 214687439
EMAIL: GERAL@MINUTOSDELEITURA.PT - SITE: WWW.MINUTOSDELEITURA.PT - N° CONTR.: (PT) 505014742 « PAGINA 1/1


mailto:geral@minutosdeleitura.pt
http://www.minutosdeleitura.pt

