

Título	Desculpa-me!
EAN	9789727932542
Autor	Barry Timms
llustrador	Sean Julian
Colecção	
Temas	Amizade - Conflitos - Reconciliação
Tiragem	2000
N.º Páginas	32
Encadernação	Capa Dura
LxAxP cm	26,5 x 28,5 x 9
Peso (gr.)	425
N.º Edição	1.a
Idade Recom.	3+
Preço s/ IVA	11,60
PVP (IVA 6%)	12,30
Data Saída	3 de julho de 2020



A história perfeita para ensinar às crianças a diferença entre pedir desculpa com sinceridade e sem sinceridade.

O Esquilo e a Coruja eram os melhores amigos... até ao dia em que tiveram uma TERRÍVEL DISCUSSÃO!

Quem será o primeiro a pedir desculpa? E será que um pedido de desculpas é suficiente para reatar a sua preciosa relação?

